

# Josefin Nordlöw Kommunikation AB

559398-4429

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Kungälv 2024-07-26



Karin Josefin Nordlöw, Styrelseledamot och verkställande direktör

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer konsulttjänster såsom coaching, marknadsföring, kommunikation, och ledarskap till företag inom temat idrott och hälsa. Bolagets säte är Kungälv.

### Flerårsöversikt

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-09-22 - 2023-06-30
Nettoomsättning	357 374	256 000
Resultat efter finansiella poster	355 097	253 986
Soliditet (%)	77	66

Bolaget har haft ökad efterfrågan på tjänster inom konsultationer varpå omsättning har ökat väsentligt mot f.g år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	201 667	226 667
Utdelning		-195 000		-195 000
Balanseras i ny räkning		201 667	-201 667	0
Årets resultat			281 996	281 996
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>6 667</b>	<b>281 996</b>	<b>313 663</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	6 667
Årets resultat	281 996
<b>Summa</b>	<b>288 663</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	204 000
Balanseras i ny räkning	84 663
<b>Summa</b>	<b>288 663</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

2024122007245

	Not 1, 2	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-09-22 - 2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		357 374	256 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>357 374</b>	<b>256 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-2 937	-2 040
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 937</b>	<b>-2 040</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>354 437</b>	<b>253 960</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		700	26
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>660</b>	<b>26</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>355 097</b>	<b>253 986</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>355 097</b>	<b>253 986</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-73 101	-52 319
<b>Årets resultat</b>		<b>281 996</b>	<b>201 667</b>

# Balansräkning

2024122007246

	Not 1	2024-06-30	2023-06-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		94 625	19 125
Övriga fordringar		7	42 945
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>94 632</b>	<b>62 070</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		311 988	280 916
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>311 988</b>	<b>280 916</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>406 620</b>	<b>342 986</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>406 620</b>	<b>342 986</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		6 667	0
Årets resultat		281 996	201 667
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>288 663</b>	<b>201 667</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>313 663</b>	<b>226 667</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		17 283	52 319
Övriga skulder		75 674	64 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>92 957</b>	<b>116 319</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>406 620</b>	<b>342 986</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-07-01  
- 2024-06-30

---

Medelantal anställda under året

0,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Josefin Nordlöw Kommunikation AB, 559398-4429  
Avseende räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Kungälv



Karin Josefin Nordlöw  
Styrelseledamot och verkställande direktör

2024-07-26

(datum)